2

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 15.12.2017 № 36
Р Е Ш Е Н И Е

 от 15.12.2017                                                                                                                              № 238
город Тимашевск

ъ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 29 октября 2008 года № 618 «О едином                 налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

      1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 29 октября 2008 года № 618 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности», признав утратившим силу пункт 3 решения.
      2. Организационно–кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить официальное опубликование настоящего решения путем размещения на сайте общественно-политической газеты «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

      3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

      4. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                                 А.В. Житлов

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.М. Устименко